
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Barbora Pavlasová Brno / 17. 5. 2022
+420 541 637 235

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – „Jez Kroměříž, oprava elektroinstalace“

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČO: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Jez Kroměříž, oprava elektroinstalace“ obdržel žádost dodavatele 
o vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Položka 86 výkazu výměr: LTE router bude dodán a nakonfigurován Povodím Moravy? Pokud bude 
uvedená položka v rozsahu dodávky uchazeče, je možné nabídnout router jiného výrobce?

Odpověď:
Router si dodává včetně SIM a konfigurace Povodí Moravy, s. p.

Dotaz č. 2
Připouští zadavatel, aby ostatní prvky komunikační infrastruktury, například pol. 20 ethernet switch 
nebo pol. 31 Wi-Fi router výkazu výměr, byl nahrazen zařízením jiného výrobce?

Odpověď:
Zadavatel nepřipouští změnu technologie.

Dotaz č. 3
Připouští zadavatel, aby řídicí systém Schneider, uvedený ve výkazu výměr v položkách 78 až 84, byl 
nahrazen systémem jiného výrobce?

Odpověď:
Zadavatel připouští i systém od jiného výrobce, který však musí mít odpovídající technické parametry.

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 5. do 9:00 hodin.
Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16737.html.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_16737.html

		2022-05-19T09:45:06+0200




